政府采购合同

(电子交易项目适用）

项 目 名 称： 昆明市盘龙区融媒体中心服务市场项
目

合 同 编 号： 4530103HT20250036501（系统编号）

（自编号，如有）

甲       方： 昆明市盘龙区融媒体中心

乙       方： 中国电信股份有限公司昆明分公司

1/3

政府采购互联网接入服务合同

编号：4530103HT20250036501

采购单位（甲方）：昆明市盘龙区融媒体中心

服务单位（乙方）：中国电信股份有限公司昆明分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循 云南省昆明市盘龙区 国家
机关、事业单位及（或）团体组织互联网接入服务采购项目招标文件、投标文件、互联网服务协议，就甲方委托乙方提供

互联网服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 采购需求 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1

4530103JH202
500365-1 互联网信息服务 -

品牌:,计价方式:1年,
服务时长:1年,服务
模式:租用,服务类型:
互联网接入服务,采
购需求:以光纤直连
的接入方式，接入
专线宽带1条，公网
IP地址数量1个，速
率上下行1000M。,
数量要求:专线宽带1
条,其他详细要求:无,
服务响应:满足采购
方在本项目中提出
的业务及服务需

求。

1 项 -

180000.0
0

/

明细
采购需求:以光纤直
连的接入方式，接
入专线宽带1条，公
网IP地址数量1个，
速率上下行1000M。
数量要求:专线宽带1

条
其他详细要求:无

- - - -

/ -

明细
服务响应:满足采购
方在本项目中提出
的业务及服务需

求。
响应附件:确认
函.docx

1 - 18000
0.00

合同总价（元） 180000.00

合同总价（大写） 壹拾捌万元整

二、款项支付

2/3

1、支付时间：按合同执行

2、支付方式：按合同执行

3、未尽事宜，双方协商解决。

三、服务条款

       除本合同外甲、乙双方需签订经双方审核流程审批通过的互联网接入业务服务协议，进一步明确双方的责任及义务，相关条款与本合同保持
一致，本合同作为政府采购云平台采购依据及互联网接入业务服务协议的附件。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：中国工商银行昆明市护国支行

账号： 账号：2502013009022108588

签订日期： 签订日期：

3/3

	政府采购互联网接入服务合同
	一、服务项目、价格
	二、款项支付
	三、服务条款